

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 27. august 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 03 40 37

SinnVonSein ApS

Carl Bernhards Vej 13 A, 1. tv

1817 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Søren Riis
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SinnVonSein ApS Carl Bernhards Vej 13 A, 1. tv 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 03 40 37
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 27. august 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Søren Riis
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
Dattervirksomhed	UrbanWineBox ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Anymusiclesson ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer og konsulentopgaver inden for nye forretningsområder og på tværs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/8 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	58.951
Øvrige finansielle omkostninger	-10
1 Skat af årets resultat	-12.967
Årets resultat	45.974
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.974
Disponeret i alt	45.974

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	113.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.320</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000
3	Tilgodehavende selskabsskat	100.544
	Andre tilgodehavender	46.680
	Tilgodehavender i alt	<u>282.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>349.415</u>
	Aktiver i alt	<u>462.735</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	51.000
6	Overført resultat	94.974
	Egenkapital i alt	145.974
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.511
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.000
	Anden gæld	11.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.761
	Gældsforpligtelser i alt	316.761
	Passiver i alt	462.735
 7 Eventualposter		

Noter

	27/8 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	12.967
	12.967
	31/12 2016
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	113.320
Kostpris 31. december 2016	113.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	113.320
3. Tilgodehavende selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	100.544
	100.544
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. august 2015	50.000
Kapitalforhøjelse	1.000
	51.000
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	49.000
Overkurs ved emission overført til "Overført resultat"	-49.000
	0

Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	45.974
Overkurs ved emission	49.000
	<hr/>
	94.974

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.